
UCHWAŁA NR XXV/171/2026 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla wybranego obszaru zlokalizowanego w obrębach geodezyjnych 0001 – Barczygłów i 0012 - Modła 

Królewska, gmina Stare Miasto 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, 1436) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranego 
obszaru zlokalizowanego w obrębach geodezyjnych 0001 – Barczygłów i 0012 – Modła Królewska, gmina 
Stare Miasto. 

§ 2. Granice terenu objętego opracowaniem planu, o którym mowa w §1, zostały określone na załączniku 
graficznym nr 1 do niniejszej uchwały, stanowiącym jej integralną część. 

§ 3. Przedmiotem opracowania planu będzie ustalenie przeznaczenia terenów oraz zasad ich zabudowy 
i zagospodarowania, stosownie do przepisów art. 15 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 4. Opracowanie i uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego może następować 
odrębnie dla poszczególnych fragmentów terenów objętego planem. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Andrzejak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 530C0B3B-C64A-487F-A2BF-138DCE9E86FF. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 530C0B3B-C64A-487F-A2BF-138DCE9E86FF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/171/2026 RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


